
I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 11:29

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 22:40

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 10695 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 437 SALINAS ALDUNATE, Yaiza Ciudad Deportiva Amaya . 29 0:19:17,500 33,263

2º 435 ROLDAN ECHAMENDI, Leire Ciudad Deportiva Amaya . 28 0:19:17,580 33,261

3º 419 JAUREGUI GOMEZ, Arrate Udc Txantrea Kke . 27 0:19:32,230 32,845

4º 440 SENDRA ARRANZ, Beatriz El Patin De Oro . 26 0:20:26,640 31,388

5º 401 ARAZURI IZURDIAGA, Aroa A.D. San Juan-Donibane K.E.. 25 0:20:28,370 31,344

6º 422 MAGDALENO PEREZ, Nahia Ciudad Deportiva Amaya . 24 0:20:28,710 31,335

7º 408 CEBALLOS SERRANO, Saioa Ciudad Deportiva Amaya . 23 0:20:28,750 31,334

8º 446 ZAMBORAN ETULAIN, Saioa Amaya Sport San Antonio . 22 0:27:11,890 23,594

9º 402 ARZA GASTON, Ruth Udc Txantrea Kke . 21 0:15:21,000 41,805

10º 442 SOROZABAL PEGNEGUY, Amaia Udc Txantrea Kke . 20 0:15:21,000 41,805

11º 441 SOMOVILLA FORAL, Irati Udc Txantrea Kke . 19 0:15:23,000 41,714

12º 448 NOYA RODRIGUEZ, Jorge El Patin De Oro . 18 0:15:45,020 40,742

13º 405 AYALA MOLA, Luisa Fernanda A.D. San Juan-Donibane K.E.. 17 0:16:02,000 40,023

14º 445 VALLE GO I, Leire A.D. San Juan-Donibane K.E.. 16 0:16:06,000 39,857

15º 410 ELIZBURU ZABALZA, Aitana Lagunak . 15 0:17:08,000 37,453

16º 433 PASCUAL LARRAZ, Uxue Lagunak . 14 0:17:09,000 37,417

17º 416 GONZALEZ MONTES, Naiara A.D. San Juan-Donibane K.E.. 13 0:17:12,000 37,308

18º 443 TUA CORTIJO, Lucia Lagunak . 12 0:17:13,000 37,272

19º 407 CATALAN ALZORRIZ, Leticia Ciudad Deportiva Amaya . 11 0:17:15,000 37,200

20º 447 ZUBIRIA LABIANO, Oihane Lagunak . 10 0:17:33,000 36,564

21º 412 EUGUI PASCAL, Naroa Ciudad Deportiva Amaya . 9 0:17:50,000 35,983

22º 404 AYALA MOLA, Ana Maria A.D. San Juan-Donibane K.E.. 8 0:18:45,000 34,224

23º 423 MARTIN ISIEGAS, Sandra A.D. San Juan-Donibane K.E.. 7 0:18:45,000 34,224

24º 403 ASTRAIN, Uxue Udc Txantrea Kke . 6 0:19:45,000 32,491

25º 421 LEATXE AIZPUN, Itzal A.D. San Juan-Donibane K.E.. 5 0:20:13,000 31,741

26º 434 RODRIGUEZ UDI, Adriana A.D. San Juan-Donibane K.E.. 4 0:20:13,000 31,741

27º 406 AZCARATE BA UELOS, Paula A.D. San Juan-Donibane K.E.. 3 0:20:14,000 31,715

28º 457 SENOSIAIN IBERO, Nora A.D. San Juan-Donibane K.E.. 2 0:21:31,020 29,823

29º 455 DEL POZO VILLANUEVA, Irati A.D. San Juan-Donibane K.E.. 1 0:22:13,260 28,878
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Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS MARATON PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 10695 GENERAL HandicapGral 

1º 437 SALINAS ALDUNATE, Yaiza Ciudad Deportiva Amaya . 29 29

2º 435 ROLDAN ECHAMENDI, Leire Ciudad Deportiva Amaya . 28 28

3º 419 JAUREGUI GOMEZ, Arrate Udc Txantrea Kke . 27 27

4º 440 SENDRA ARRANZ, Beatriz El Patin De Oro . 26 26

5º 401 ARAZURI IZURDIAGA, Aroa A.D. San Juan-Donibane K.E.. 25 25

6º 422 MAGDALENO PEREZ, Nahia Ciudad Deportiva Amaya . 24 24

7º 408 CEBALLOS SERRANO, Saioa Ciudad Deportiva Amaya . 23 23

8º 446 ZAMBORAN ETULAIN, Saioa Amaya Sport San Antonio . 22 22

9º 402 ARZA GASTON, Ruth Udc Txantrea Kke . 21 21

10º 442 SOROZABAL PEGNEGUY, Amaia Udc Txantrea Kke . 20 20

11º 441 SOMOVILLA FORAL, Irati Udc Txantrea Kke . 19 19

12º 448 NOYA RODRIGUEZ, Jorge El Patin De Oro . 18 18

13º 405 AYALA MOLA, Luisa Fernanda A.D. San Juan-Donibane K.E.. 17 17

14º 445 VALLE GO I, Leire A.D. San Juan-Donibane K.E.. 16 16

15º 410 ELIZBURU ZABALZA, Aitana Lagunak . 15 15

16º 433 PASCUAL LARRAZ, Uxue Lagunak . 14 14

17º 416 GONZALEZ MONTES, Naiara A.D. San Juan-Donibane K.E.. 13 13

18º 443 TUA CORTIJO, Lucia Lagunak . 12 12

19º 407 CATALAN ALZORRIZ, Leticia Ciudad Deportiva Amaya . 11 11

20º 447 ZUBIRIA LABIANO, Oihane Lagunak . 10 10

21º 412 EUGUI PASCAL, Naroa Ciudad Deportiva Amaya . 9 9

22º 404 AYALA MOLA, Ana Maria A.D. San Juan-Donibane K.E.. 8 8

23º 423 MARTIN ISIEGAS, Sandra A.D. San Juan-Donibane K.E.. 7 7

24º 403 ASTRAIN, Uxue Udc Txantrea Kke . 6 6

25º 421 LEATXE AIZPUN, Itzal A.D. San Juan-Donibane K.E.. 5 5

26º 434 RODRIGUEZ UDI, Adriana A.D. San Juan-Donibane K.E.. 4 4

27º 406 AZCARATE BA UELOS, Paula A.D. San Juan-Donibane K.E.. 3 3

28º 457 SENOSIAIN IBERO, Nora A.D. San Juan-Donibane K.E.. 2 2

29º 455 DEL POZO VILLANUEVA, Irati A.D. San Juan-Donibane K.E.. 1 1


